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16 marca ruszyła druga edycja rządowego programu "KLUB". Od wczoraj

kluby sportowe z całej Polski mogą składać wnioski o dofinansowanie.

Zapraszamy starachowickie kluby do włączenia się do programu!

- W tym roku na realizację programu Ministerstwo Sportu i Turystyki przeznaczyło

rekordową kwotę 30 mln zł. Pozwoli to na dofinansowanie blisko 3 tys. klubów w

całej Polsce - czytamy w oficjalnym komunikacie.

Uroczysta inauguracja drugiej edycji programu odbyła się w Centrum Rekreacyjno-

Sportowym Bielany w Warszawie. W spotkaniu udział wzięli: Pani Premier RP Beata

Szydło, Minister Sportu i Turystyki Witold Bańka oraz Wiceprezes PGNiG Radosław

Bartosik. W wydarzeniu uczestniczyli także ambasadorzy Programu „KLUB” –

wieloletni reprezentanci Polski w piłce ręcznej oraz zawodnicy Vive Tauronu Kielce

Sławomir Szmal i Karol Bielecki.

Program „KLUB” to bezpośrednie wsparcie lokalnych środowisk sportowych,

wzmocnienie funkcjonowania klubów sportowych – centrów aktywności fizycznej

oraz miejsc identyfikacji i kształcenia talentów sportowych. Dofinansowanie może

pozyskać każdy klub sportowy działający przez co najmniej 3 lata w formie

stowarzyszenia i prowadzący szkolenie sportowe, które skierowane jest do dzieci i

młodzieży do 18. roku życia. Kwota dofinansowania wynosi 10 tys. zł dla klubów

jednosekcyjnych i 15 tys. zł dla wielosekcyjnych - informują twórcy programu.

Pierwsza edycja Programu ruszyła w 2016 roku. Na jego realizację przeznaczono

kwotę 24 mln zł. Pozwoliło to wesprzeć 2142 kluby sportowe ze wszystkich

województw. Dzięki środkom finansowym z Ministerstwa Sportu i Turystyki

dofinansowano pracę 5 tys. szkoleniowców, którzy prowadzili zajęcia sportowe dla

130 tys. dzieci i młodzieży.

Wnioski do tegorocznej edycji Programu „KLUB” można składać do 21

kwietnia 2017 r.

Wkrótce zaprezentujemy Państwu jeszcze więcej informacji na temat programu,

które już dziś możecie Państwo znaleźć na stronie Ministerstwa Sportu i Turystyki.

Zapraszamy!

 

Program "KLUB" - więcej informacji

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Phoca PDF

https://bip.msit.gov.pl/bip/finansowanie-zadan/sport-powszechny/2017-rok/1980,Minister-Sportu-i-Turystyki-oglasza-nabor-wnioskow-na-realizacje-w-2017-roku-pro.html
http://www.tcpdf.org

